檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

臺灣高等法院臺南分院 函

機關地址： 70003臺南市中西區中山路170號
承辦人：李育儒
電語： (06)2283101#1110

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年4 月 17 日

發文字號：南分浣瑞輔字第 1130000316號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推廢「國民法官制度暨本院深耕司法計畫」，敬邀貴

校共同舉辦法治教育宣講或國民法官校固模擬法庭活

動，請查照。

說明：

一、為使國民法官新制深耕校固，並致力於校固推廢法治教

育，透過法官進入校固與學生對語，活動辦理模式，包

含：國民法官校固模擬法庭活動或國民法官校固專題演

講活動方式，增進學生瞭解國民法官制度之內涵、刑事

程序之原理原則，以及近期司法興革。

二、貴校得向本院申辦活動，申請期間自即日超至113年 10 月

15 日止，活動舉辦期間至同年11 月 30 日止。

正本：國立成功大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立交通大學光電學浣丶

國立臺南護理專科學校丶南臺科技大學、崑山科技大學丶嘉南輾理大學丶長榮

大學、臺南應用科技大學、遠束科技大學丶中華醫事科技大學丶中信金融管理

學浣、敏惠醫護管理專科學校

副本：

第1頁，共1頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1130003011 113/04/17